[bookmark: _Hlk177651947]
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: blagove4]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

         КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
11 февраль 2025 й.	                                 № 20-7                     11 февраля 2025 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 31-6 от 25.10.2013 г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан»

      	Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 31-6 от 25.10.2013 г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
в ячейке «Бухгалтер 1 категории» заменить на ячейку «специалист                    1 категории».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                             З.А.Загитова

	                              УТВЕРЖДЕНО
Решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от  11.02.2025г. № 20-7

	Структура
Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	Глава  муниципального образования

	Управляющий делами

	Специалист 1 категории

	Уборщик служебных помещений

	Водитель автомобиля

[bookmark: _GoBack]

image1.png